
Sedi del 

DGMC

In servizio 

fuori 

DGMC

In servizio da 

altre 

Amministrazion

i

 Totale 

Presenti 

DGMC

(A) (B) (C) (A-B+C=D)

AMMINISTRATIVI E TECNICI

III Area 2.378 1.865 53 26 1.838

II Area 985 940 63 45 922

I Area 115 62 4 0 58

TOTALE 3.478 2.867 120 71 2.818

Organico Presenti

I Area 115 58

II Area 985 922

III Area 2.378 1.838

2.818

1
 La dotazione organica del Dipartimento per la Giustizia minorile e di comunità è definita dal D.P.C.M. n.84 

del 15 giugno 2015.

Dipartimento Giustizia minorile e di comunità

PERSONALE AMMINISTRATIVO  E TECNICO

AL 30.06.2018

Personale In organico
1

Personale in servizio

115 

985 

2.378 

58 

922 

1.838 
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Personale amministrativo  e tecnico del Dipartimento per la 
Giustizia minorile e di comunità in organico e presenti al 

30.06.2018 

Presenti Organico


